Koszty zarządzania i administrowania zadaniem pokrywane z dotacji nie mogą przekroczyć 15% 

dotacji w danym roku kalendarzowym.  

§ 3. 
Finansowanie zadania 

1. Wysokość środków budżetowych przeznaczonych na dotacje dla Zleceniobiorców wyłonionych  
w konkursie wyniesie łącznie w latach 2025-2028: 37 000 000,00 zł (trzydzieści siedem milionów złotych), 
z czego:   

1)     w  2025 r. – 5 200 000,00 zł (pięć milionów dwieście tysięcy złotych),                            

2 np. wypis z rejestru fundacji, wypis z rejestru stowarzyszeń, wypis z Krajowego Rejestru Sądowego, wypis z rejestru uczelni 
niepublicznych. 
3 do dokumentacji należy dołączyć zgodę każdej wymienionej osoby na przetwarzanie danych osobowych - proponujemy następującą

[...]

w konkursie pn. „Organizacja i przeprowadzenie olimpiad przedmiotowych i interdyscyplinarnych w latach szkolnych 2025/2026, 
2026/2027, 2027/2028” 
5 nie dotyczy udziału w olimpiadach międzynarodowych zaplanowanych do realizacji do końca 2028 r. 

2) w 2026 r. – 12 000 000,00 zł  (dwanaście milionów), 
3) w 2027 r. – 12  000 000,00zł   (dwanaście milionów),  
4) w 2028 r. – 7 800 000,00 zł   (siedem milionów osiemset tysięcy złotych). 

Nazwa  2025 r. (w zł) 2026 r. (w zł) 2027 r. (w zł) 2028 r.(w zł) 

olimpiady 
przedmiotowe  

4 500 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 6 300 000,00 

olimpiady 
interdyscyplinarne 
lub  
z przedmiotów 
dodatkowych 

700 000,00   2 000 000,00    2 000 000,00  1 500 000,00